

Lucrari de reparatii la Structura Teritoriala de Asistenta Sociala Edinet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 300 000,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Birou sef				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	76,54	5,85 2,10	447,76 160,73
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	76,54	57,79 38,50	4 423,40 2 946,79
3	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp grosime 8 mm	m2	19,26	282,52 91,00	5 441,34 1 752,66
		Total Birou sef Inclusiv salariu				10 312,49 4 860,18
		1.2. Birou Echipa Mobila				
4	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC,	m2	19,17	54,83 54,60	1 051,17 1 046,68
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,00	15,40 15,40	92,40 92,40
6	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime	m2	19,17	283,17 177,80	5 428,39 3 408,43

1	2	3	4	5	6	7
		9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat				
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	19,17	139,84 107,10	2 680,73 2 053,11
8	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) K=3	m2	-19,17	84,80 65,10	-1 625,58 -1 247,97
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	19,17	44,87 38,50	860,09 738,04
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	19,17	5,85 2,10	112,14 40,26
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan (Culoarea de coordonat cu beneficiarul)	m2	19,17	67,79 48,30	1 299,57 925,91
12	CK18B	Montarea baghetelor la tavan din mase plastice lipite cu clei (PVA) sau similar	m	17,90	42,10 36,40	753,56 651,56
13	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED complet echipate	buc	4,00	606,70 76,30	2 426,80 305,20
14	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	2,00	71,22 21,00	142,44 42,00
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	57,28	5,85 2,10	335,09 120,29
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	57,28	57,79 38,50	3 310,33 2 205,28

1	2	3	4	5	6	7
		Total Birou Echipa Mobila Inclusiv salariu				16 867,13 10 381,19
		1.3. Birou Protectia Copilului				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	140,80	5,85 2,10	823,68 295,68
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	140,80	57,79 38,50	8 137,11 5 420,80
19	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	2,00	71,22 21,00	142,44 42,00
		Total Birou Protectia Copilului Inclusiv salariu				9 103,24 5 758,48
		1.4. Birou Servire la Domociliu				
20	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,00	15,40 15,40	30,80 30,80
21	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED complet echipate	buc	2,00	606,70 76,30	1 213,40 152,60
22	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp grosime 8 mm	m2	20,00	282,52 91,00	5 650,41 1 820,00
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	78,24	5,85 2,10	457,70 164,30
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2	78,24	57,79 38,50	4 521,65 3 012,24
25	CK17E1	Lambriuri la pereti,(Briu de protectie) executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat prin lipire 8 m liniari 20 cm latime	m2	1,60	439,52 236,60	703,23 378,56
26	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	2,00	71,22 21,00	142,44 42,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Birou Servire la Domiciliu Inclusiv salariu				12 719,63 5 600,50
		1.5. Birou Asistenta Comunitara				
27	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	3,00	15,40 15,40	46,20 46,20
28	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	7,75	65,80 65,80	509,95 509,95
29	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti preparare manuala a mortarului	m2	7,75	139,84 107,10	1 083,76 830,02
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	7,75	44,87 38,50	347,71 298,38
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	49,00	5,85 2,10	286,65 102,90
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	49,00	57,79 38,50	2 831,81 1 886,50
33	CK17E1	Lambriuri la pereti,(Briu de protectie) executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat prin lipire 8 m liniari 20 cm latime	m2	2,32	439,46 236,60	1 019,56 548,91
34	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED complet echipate	buc	4,00	606,70 76,30	2 426,80 305,20
35	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte in pereti de PVC	buc	2,00	21,00 21,00	42,00 42,00
36	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	18,00	25,69 4,90	462,40 88,20
37	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	2,00	71,22 21,00	142,44 42,00
38	CL20A	Ventilator electric (BRAVO	buc	2,00	221,40	442,80

1	2	3	4	5	6	7
		100 sau similar) montat in zidarie			35,00	70,00
		Total Birou Asistenta Comunitara Inclusiv salariu				9 642,08 4 770,26
		1.6. Sala de sedinte				
39	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,00	15,40 15,40	61,60 61,60
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	93,80	5,85 2,10	548,73 196,98
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2	93,80	57,79 38,50	5 420,89 3 611,30
42	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED complet echipate	buc	4,00	606,70 76,30	2 426,80 305,20
		Total Sala de sedinte Inclusiv salariu				8 458,02 4 175,08
		1.7. Anticamera				
43	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp grosime 8 mm	m2	16,00	282,52 91,00	4 520,32 1 456,00
44	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară simpla cu C.P.- simbol 0230	buc	2,00	81,25 30,80	162,49 61,60
45	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intreruptor monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	1,00	89,53 45,50	89,53 45,50
		Total Anticamera Inclusiv salariu				4 772,34 1 563,10
		1.8. Birou Asistenta Personală				
46	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp grosime 8 mm	m2	25,90	282,52 91,00	7 317,28 2 356,90
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	91,00	5,85 2,10	532,35 191,10

1	2	3	4	5	6	7
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2	91,00	57,79 38,50	5 259,07 3 503,50
49	CK17E1	Lambriuri la pereti,(Briu de protectie) executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat prin lipire 13 m liniari 20 cm latime	m2	2,60	439,45 236,60	1 142,57 615,16
50	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară simplă cu C.P.- simbol 0230	buc	2,00	81,25 30,80	162,49 61,60
		Total Birou Asistenta Personală Inklusiv salariu				14 413,76 6 728,26
		1.9. Birou Liber				
51	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	3,00	15,40 15,40	46,20 46,20
52	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp grosime 8 mm	m2	22,82	282,52 91,00	6 447,11 2 076,62
53	CK17E1	Lambriuri la pereti,(Briu de protectie) executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat prin lipire 5.5 m liniari 20 cm latime	m2	1,10	439,33 236,60	483,27 260,26
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	84,62	5,85 2,10	495,03 177,70
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2	84,62	57,79 38,50	4 890,36 3 257,87
56	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED complet echipate	buc	3,00	606,70 76,30	1 820,10 228,90
57	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară simplă cu C.P.- simbol 0230	buc	2,00	81,25 30,80	162,49 61,60
		Total Birou Liber				14 344,55

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				6 109,15
		1.10. Birou Prestatii Sociale				
58	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	3,00	15,40 15,40	46,20 46,20
59	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp grosime 8 mm	m2	22,82	282,52 91,00	6 447,11 2 076,62
60	CK17E1	Lambriuri la pereti,(Briu de protectie) executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat prin lipire 5.5 m liniari 20 cm latime	m2	1,10	439,33 236,60	483,27 260,26
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	84,62	5,85 2,10	495,03 177,70
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2	84,62	57,79 38,50	4 890,36 3 257,87
63	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED complet echipate	buc	3,00	606,70 76,30	1 820,10 228,90
		Total Birou Prestatii Sociale Inclusiv salariu				14 182,06 6 047,55
		1.11. Birou Protectia Persoanelor in virsta si cu dizabilitati				
64	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	53,40	24,10 22,40	1 286,94 1 196,16
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	69,33	5,85 2,10	405,58 145,59
66	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti preparare manuala a mortarului	m2	53,40	139,84 107,10	7 467,46 5 719,14
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	53,40	44,87 38,50	2 395,87 2 055,90
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	69,33	57,79	4 006,72

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane			38,50	2 669,20
69	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp grosime 8 mm	m2	15,93	282,52 91,00	4 500,55 1 449,63
70	CK17E1	Lambriuri la pereti,(Briu de protectie) executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat prin lipire 8 m liniari 20 cm latime	m2	1,60	439,52 236,60	703,23 378,56
71	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,00	71,22 21,00	71,22 21,00
72	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară simpla cu C.P.- simbol 0230	buc	2,00	81,25 30,80	162,49 61,60
		Total Birou Protectia Persoanelor in virsta si cu dizabilitati Inklusiv salariu				21 000,06 13 696,79
		1.12. Coridor mare				
73	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,00	15,40 15,40	92,40 92,40
74	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	60,00	65,80 65,80	3 948,00 3 948,00
75	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	22,00	32,08 25,20	705,65 554,40
76	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti preparare manuala a mortarului	m2	60,00	139,84 107,10	8 390,40 6 426,00
77	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	60,00	44,87 38,50	2 691,98 2 310,00

1	2	3	4	5	6	7
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	220,40	5,85 2,10	1 289,34 462,84
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2	220,40	57,79 38,50	12 737,36 8 485,40
80	CK17E1	Lambriuri la pereti,(Briu de protectie) executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat prin lipire 36 m liniari 40 cm latime	m2	14,40	439,46 236,60	6 328,22 3 407,04
81	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED complet echipate	buc	6,00	606,70 76,30	3 640,20 457,80
82	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară simpla cu C.P.- simbol 0230	buc	2,00	81,25 30,80	162,49 61,60
83	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	2,00	71,22 21,00	142,44 42,00
		Total Coridor mare Inclusiv salariu				40 128,48 26 247,48
		1.13. Coridor mic				
84	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	5,00	15,40 15,40	77,00 77,00
85	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	6,80	65,80 65,80	447,44 447,44
86	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti preparare manuala a mortarului	m2	6,80	139,84 107,10	950,91 728,28
87	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	6,80	44,87 38,50	305,09 261,80
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	62,00	5,85 2,10	362,70 130,20
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2	62,00	57,79 38,50	3 583,10 2 387,00

1	2	3	4	5	6	7
90	CK17E1	Lambriuri la pereti,(Briu de protectie) executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat prin lipire 13 m liniari 20 cm latime	m2	2,60	439,45 236,60	1 142,57 615,16
91	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED complet echipate	buc	5,00	606,70 76,30	3 033,50 381,50
92	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	2,00	71,22 21,00	142,44 42,00
		Total Coridor mic Inclusiv salariu				10 044,76 5 070,38
		1.14. Contabilitate				
93	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp grosime 8 mm	m2	18,90	282,52 91,00	5 339,63 1 719,90
94	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară simplă cu C.P.- simbol 0230	buc	2,00	81,25 30,80	162,49 61,60
95	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,00	71,22 21,00	71,22 21,00
		Total Contabilitate Inclusiv salariu				5 573,34 1 802,50
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				191 561,96 102 810,91
		Total	lei			191 561,96
		Asistenta sociala		24,00 %		24 674,62
		Cheltuieli de transport		10,00 %		8 835,91
		Cheltuieli de depozitare		2,00 %		1 767,18
		Total		100,00 +		226 839,67
		Cheltuieli de regie		7,00 %		15 878,78
		Total		100,00 +		242 718,45
		Beneficiu de deviz		3,00 %		7 281,55
		Total		100,00 +		250 000,00
		TVA		20,00 %		50 000,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				300 000,00 102 810,91

Intocmit

Lucrari de reparatii la Structura Teritoriala de Asistenta Sociala Edinet

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 300 000,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	9,1545	70,00	640,82
2.	7122050013400	Zidar	h-om	11,908	70,00	833,56
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	66,204	70,00	4 634,28
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	213,8655	70,00	14 970,58
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	9,308	70,00	651,56
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	7,4763	70,00	523,34
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	185,8745	70,00	13 011,22
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	52,22	70,00	3 655,40
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	656,2278	70,00	45 935,95
10.	7422010060100	Timplar	h-om	146,8831	70,00	10 281,82
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,4791	70,00	4 023,54
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	52,1265	70,00	3 648,86
Total manopera						102 810,91

Material:

1.	1111000100020	Intreupator	buc	15,00	42,00	630,00
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	171,4086	11,00	1 885,49
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0792	350,00	27,72
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	56,405	6,00	338,43
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,534	5,00	2,67
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,5475	3 000,00	1 642,50
7.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	41,062	18,60	763,75
8.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	146,9217	22,20	3 261,66
9.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,00	0,60	1,20
10.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,602	20,00	32,04
11.	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,99	1,00	0,99
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	169,02	24,00	4 056,48
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	450,72	43,00	19 380,96
14.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,1074	30,00	3,22
15.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	5,20	1,00	5,20
16.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	18,795	5,26	98,78
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	20,58	2,50	51,45

18.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0066	3 000,00	19,80
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	94,2853	4,30	405,43
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	968,1975	4,30	4 163,25
21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	155,1969	6,00	931,18
22.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	7,0929	134,00	950,45
23.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,066	0,00	0,00
24.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	30,1121	102,00	3 071,42
25.	2670112204051	Placi din laminat	m2	171,4086	150,00	25 711,29
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	553,815	3,00	1 661,44
27.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	20,394	18,30	373,21
28.	2746167335101	Priza bipolara	buc	12,00	42,00	504,00
29.	2811236306200-1	Ventilator BRAVO 100	buc	2,00	185,00	370,00
30.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	26,00	8,00	208,00
31.	2822115708000	Element de sustinere	buc	23,004	1,80	41,41
32.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	16,4862	37,20	613,29
33.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	5,1759	24,30	125,77
34.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	862,65	0,15	129,40
35.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	383,40	0,15	57,51
36.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,00	0,40	0,80
37.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,30	1,00	0,30
38.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	31,62	520,00	16 442,40
39.	2875276305105	Conector	buc	85,1148	1,20	102,14
40.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	9,585	3,00	28,75
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,4766	17,00	93,10
42.	4100126202818	Apa	m3	0,1855	17,00	3,15
43.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	56,34	3,00	169,02
Total materiale de constructii						88 359,07

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,7477	20,00	14,95
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1917	20,00	3,83
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,6617	20,00	333,23
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,9487	20,00	38,97
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,033	30,00	0,99
Total utilaje de constructii						391,98

Total	lei	191 561,96
Asistenta sociala	24,00 %	24 674,62
Cheltuieli de transport	10,00 %	8 835,91
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	1 767,18
Total	100,00 +	226 839,67
Cheltuieli de regie	7,00 %	15 878,78
Total	100,00 +	242 718,45
Beneficiu de deviz	3,00 %	7 281,55
Total	100,00 +	250 000,00
TVA	20,00 %	50 000,00

Total deviz:

**300 000,0
0**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Birou sef				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,85 ----- 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			57,79 ----- 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
3	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp grosime 8 mm	m2			282,52 ----- 91,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	70,00	80,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,07
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,00	11,67
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	22,20	20,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		1.2. Birou Echipa Mobila				
4	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC,	m2			54,83 ----- 54,60
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	70,00	27,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	70,00	27,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	17,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40 ----- 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
6	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			283,17 ----- 177,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	70,00	161,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	134,00	49,58
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	37,20	31,99
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	24,30	6,56

1	2	3	4	5	6	7
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,15	6,75
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,15	3,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,80	2,16
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,20	5,33
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			139,84 ----- 107,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,30	30,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
8	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) K=3	m2			84,80 ----- 65,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	70,00	65,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,30	18,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	17,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,96
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			44,87 ----- 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,85 ----- 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan (Culoarea de coordonat cu beneficiarul)	m2			67,79 ----- 48,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	70,00	48,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	20,00	0,20
12	CK18B	Montarea baghetelor la tavan din mase plastice lipite cu clei (PVA) sau similar	m			42,10 ----- 36,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	70,00	36,40
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,26	5,52
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	30,00	0,18
13	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED complet echipate	buc			606,70 ----- 76,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	70,00	76,30
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	520,00	530,40
14	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu tip 1- simbol 0158	buc			71,22 ----- 21,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1111000100020	Intreruptor	buc	1,0000	42,00	42,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,30	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,85

1	2	3	4	5	6	7
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			57,79 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
		1.3. Birou Protectia Copilului				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,85 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			57,79 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
19	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			71,22 21,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	42,00	42,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,30	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
		1.4. Birou Servire la Domiciliu				
20	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
21	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED complet echipate	buc			606,70 76,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	70,00	76,30
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	520,00	530,40
22	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp grosime 8 mm	m2			282,52 91,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	70,00	80,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,07
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,00	11,67
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	22,20	20,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,85 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2			57,79 ----- 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
25	CK17E1	Lambriuri la pereti,(Briu de protectie) executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat prin lipire 8 m liniari 20 cm latime	m2			439,52 ----- 236,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,3000	70,00	21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4800	70,00	173,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0200	3 000,00	60,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	4,30	2,15
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1,5000	18,60	27,96
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,1000	102,00	112,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
26	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu tip 1- simbol 0158	buc			71,22 ----- 21,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1111000100020	Intreruptor	buc	1,0000	42,00	42,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,30	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
		1.5. Birou Asistenta Comunitara				
27	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40 ----- 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
28	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			65,80 ----- 65,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	70,00	32,90
29	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti preparare manuala a mortarului	m2			139,84 ----- 107,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,30	30,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			44,87 ----- 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,85 ----- 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			57,79 ----- 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
33	CK17E1	Lambriuri la pereti,(Briu de protectie) executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat prin lipire 8 m liniari 20 cm latime	m2			439,46 ----- 236,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,3000	70,00	21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4800	70,00	173,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0200	3 000,00	60,13
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	4,30	2,15
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1,5000	18,60	27,96
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,1000	102,00	112,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
34	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED complet echipate	buc			606,70 ----- 76,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	70,00	76,30
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	520,00	530,40
35	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte in pereti de PVC	buc			21,00 ----- 21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	70,00	1,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	70,00	19,60
36	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			25,69 ----- 4,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	70,00	4,90
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	18,30	20,73
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,00	0,06
37	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu tip 1- simbol 0158	buc			71,22 ----- 21,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1111000100020	Intreruptor	buc	1,0000	42,00	42,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,30	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
38	CL20A	Ventilator electric (BRAVO 100 sau similar) montat in zidarie	buc			221,40 ----- 35,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	1,00	0,15
	2811236306200-1	Ventilator BRAVO 100	buc	1,0000	185,00	185,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,25
		1.6. Sala de sedinte				
39	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			15,40 ----- 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,85 ----- 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 stratari pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2			57,79 ----- 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
42	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED complet echipate	buc			606,70
						76,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	70,00	76,30
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	520,00	530,40
		1.7. Anticamera				
43	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp grosime 8 mm	m2			282,52
						91,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	70,00	80,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,07
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,00	11,67
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	22,20	20,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
44	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc			81,25
						30,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	70,00	30,80
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	42,00	42,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,30	0,21
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,00	0,03
45	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			89,53
						45,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	70,00	45,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	42,00	42,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,40	0,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,00	0,03
		1.8. Birou Asistenta Personala				
46	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp grosime 8 mm	m2			282,52
						91,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	70,00	80,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,08
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,00	11,67
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	22,20	20,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,85
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2			57,79
						38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
49	CK17E1	Lambriuri la pereti,(Briu de protectie) executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat	m2			439,45

1	2	3	4	5	6	7
		prin lipire 13 m liniari 20 cm latime				236,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,3000	70,00	21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4800	70,00	173,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0200	3 000,00	60,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	4,30	2,15
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1,5000	18,60	27,96
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,1000	102,00	112,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
50	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc			81,25
						30,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	70,00	30,80
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	42,00	42,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,30	0,21
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,00	0,03
		1.9. Birou Liber				
51	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			15,40
						15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
52	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp grosime 8 mm	m2			282,52
						91,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	70,00	80,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,07
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,00	11,67
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	22,20	20,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
53	CK17E1	Lambriuri la pereti,(Briu de protectie) executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat prin lipire 5.5 m liniari 20 cm latime	m2			439,33
						236,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,3000	70,00	21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4800	70,00	173,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0200	3 000,00	60,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	4,30	2,15
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1,5000	18,60	27,96
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,1000	102,00	112,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,85
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2			57,79
						38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
56	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED complet echipate	buc			606,70
						76,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	70,00	76,30
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	520,00	530,40

1	2	3	4	5	6	7
57	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară simplă cu C.P.- simbol 0230	buc			81,25 ----- 30,80
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,4400	70,00	30,80
	2746167335101	Priza bipolară	buc	1,0000	42,00	42,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	4,30	0,21
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucată tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,00	0,03
		1.10. Birou Prestatii Sociale				
58	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele și globurile	buc			15,40 ----- 15,40
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,2200	70,00	15,40
59	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn și curățarea, în încăperii mai mari de 16 mp grosime 8 mm	m2			282,52 ----- 91,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	70,00	80,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,07
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,00	11,67
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	22,20	20,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
60	CK17E1	Lambriuri la pereți,(Briu de protecție) executate pe șantier în cantități până la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat prin lipire 5.5 m liniari 20 cm lățime	m2			439,33 ----- 236,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,3000	70,00	21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4800	70,00	173,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2010102904340	Dulapi de răsinoase	m3	0,0200	3 000,00	60,00
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,5000	4,30	2,15
	2030112947000	Pervaz de răsinoase	m	1,5000	18,60	27,96
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,1000	102,00	112,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
61	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a pereților și tavanelor	m2			5,85 ----- 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	0,0500	3,00	0,15
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe bază de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereți și tavane	m2			57,79 ----- 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe bază de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie șlefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
63	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED complet echipate	buc			606,70 ----- 76,30
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	1,0900	70,00	76,30
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele și elem. componente	buc	1,0000	520,00	530,40
		1.11. Birou Protectia Persoanelor in virsta si cu dizabilitati				
64	RpCR32A	Desfăcerea tapetelor din hirtie lavabilă sau semilavabilă	m2			24,10 ----- 22,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	70,00	22,40
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0500	17,00	0,85
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,85 ----- 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
66	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti preparare manuala a mortarului	m2			139,84 ----- 107,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,30	30,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor,	m2			44,87 ----- 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2			57,79 ----- 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
69	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp grosime 8 mm	m2			282,52 ----- 91,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	70,00	80,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,08
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,00	11,67
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	22,20	20,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
70	CK17E1	Lambriuri la pereti,(Briu de protectie) executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat prin lipire 8 m liniari 20 cm latime	m2			439,52 ----- 236,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,3000	70,00	21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4800	70,00	173,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2010102904340	Dulapi de rasoase	m3	0,0200	3 000,00	60,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	4,30	2,15
	2030112947000	Pervaz de rasoase	m	1,5000	18,60	27,96
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,1000	102,00	112,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
71	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu tip 1- simbol 0158	buc			71,22 ----- 21,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1111000100020	Intreruptor	buc	1,0000	42,00	42,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,30	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
72	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc			81,25 ----- 30,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	70,00	30,80
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	42,00	42,00

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,30	0,21
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,00	0,03
		1.12. Coridor mare				
73	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40
						15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
74	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			65,80
						65,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	70,00	32,90
75	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m			32,08
						25,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	70,00	21,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	70,00	4,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8900	2,50	2,23
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	4,30	2,41
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	350,00	1,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	17,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	30,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	20,00	0,02
76	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti preparare manuala a mortarului	m2			139,84
						107,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,30	30,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
77	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			44,87
						38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			5,85
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2			57,79
						38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
80	CK17E1	Lambriuri la pereti,(Briu de protectie) executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat prin lipire 36 m liniari 40 cm latime	m2			439,46
						236,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,3000	70,00	21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4800	70,00	173,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
	2010102904340	Dulapi de rasoase	m3	0,0200	3 000,00	60,13
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	4,30	2,15
	2030112947000	Pervaz de rasoase	m	1,5000	18,60	27,96
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,1000	102,00	112,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
81	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED complet echipate	buc			606,70
						76,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	70,00	76,30
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	520,00	530,40
82	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc			81,25
						30,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	70,00	30,80
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	42,00	42,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,30	0,21
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,00	0,03
83	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			71,22
						21,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	42,00	42,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,30	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
		1.13. Coridor mic				
84	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40
						15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
85	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			65,80
						65,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	70,00	32,90
86	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti preparare manuala a mortarului	m2			139,84
						107,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,30	30,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
87	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			44,87
						38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,85
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2			57,79
						38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
90	CK17E1	Lambriuri la pereti,(Briu de protectie) executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat montat prin lipire 13 m liniari 20 cm latime	m2			439,45 ----- 236,60
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,3000	70,00	21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4800	70,00	173,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0200	3 000,00	60,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	4,30	2,15
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1,5000	18,60	27,96
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,1000	102,00	112,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
91	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED complet echipate	buc			606,70 ----- 76,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	70,00	76,30
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	520,00	530,40
92	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			71,22 ----- 21,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	42,00	42,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,30	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
		1.14. Contabilitate				
93	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp grosime 8 mm	m2			282,52 ----- 91,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	70,00	80,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,07
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,00	11,67
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	22,20	20,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
94	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc			81,25 ----- 30,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	70,00	30,80
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	42,00	42,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,30	0,21
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,00	0,03
95	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			71,22 ----- 21,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	42,00	42,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,30	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.